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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715034I

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit SHYTAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Dubleks B-0-3 kati përdhe, sipas kontratës 
Nr. 5323 Rep, Nr. 2350 kol. Rruga “Beqir Luga” (“Vehbi 
Agolli”), Shkalla B03,  Tiranë 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Kompania do merret me menaxhimin dhe krijimin e 
kompanive te ndryshme ne fushen e tregtise dhe sherbimeve 
te ndryshme turistike. 2. Zhvillim, programim, implementim 
dhe mirëmbajtje software-esh, platformash dixhitale, 
aplikacionesh web dhe mobile. Ofrimi i shërbimeve në 
fushën e teknologjisë së informacionit (IT), konsulencë 
informatike, automatizim procesesh, administrim sistemesh 
dhe databazash, zhvillim të sistemeve ERP/CRM, hosting, 
cloud services, siguri kibernetike dhe integrim sistemesh. 
Projektim, zhvillim dhe tregtim i produkteve software, 
licencave dhe zgjidhjeve teknologjike për subjekte private 
dhe publike. Ofrimi i shërbimeve të marketingut dixhital, 
menaxhimit të rrjeteve sociale, dizajnit grafik dhe UX/UI. 
Import, eksport, tregtim dhe shitje të pajisjeve elektronike, 
kompjuterike dhe aksesorëve të lidhur me teknologjinë. 



2

Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose 
plotësues që konsiderohet i nevojshëm për realizimin e 
objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Kevin Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 12/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Shytaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHYTAJ GROUP
E-Mail: fluked.terpo@ovi.al  
Telefon: 0675023000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608887-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870CFC13-F99B-41A1-8EFE-69D7FDA56359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BAE1E-1A94-4F4D-BDC3-DED9D941853F

